[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

	РЕШЕНИЕ

	от 10 февраля 2017 г.

	№ 2

	Об утверждении тарифа на разовое посещение бани с. Ершичи Ершичского района Смоленской области

	В связи с удорожанием расходов по обслуживанию бани МУП «Коммунальщик» муниципального образования Ершичского сельского поселения, в соответствии с  Федеральным  Законом  от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

	СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ЕРШИЧСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШИЧСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШИЛ:

1. Утвердить тариф за разовое пользование услугами бани с 1 взрослого человека в размере - 50 рублей.

2. Утвердить тариф за разовое пользование услугами бани детям с 7 лет в размере - 25 рублей (из расчета 50%  скидки от тарифа взрослого человека).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в Ершичской районной  газете «Нива» и на официальном сайте  Администрации  Ершичского  сельского поселения Ершичского  района Смоленской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Ершичского  сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 01.07.2015 № 34 «Об утверждении тарифа на разовое посещение бани с. Ершичи».

5. Контроль  исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области

 С.И.Орлова